Istituto di Alta Formazione Artistica e Musicale
Via Roma 19 - 12100 Cuneo

Tel 0171 693148 - Fax 0171 699181
ghedini@conservatoriocuneo.it
conservatoriocuneo@pec.conservatoriocuneo.it

= S CONSERVATORIO
WWW.conservatoriocuneo.it G. FE. GHEDINI
CUNEO

Prot. n. 5.3.50../A1 Cuneo, 15 settembre 2020

Provvedimento nr. 548
IL PRESIDENTE

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 avente ad oggetto “Riforma delle Accademie
di Belle Arti, del’Accademia Nazionale di Danza, del’lAccademia Nazionale di
Arte Drammatica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche, dei
Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati”;

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 e s.m.i., concernente il regolamento sui criteri
per l'autonomia statutaria, regolamentare ed organizzativa delle Istituzioni
Artistiche e Musicali a norma della Legge 508/1999;

VISTA la nota del Ministero dell’'Universita e della Ricerca — Direzione Generale per
I'Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica del 30 luglio 2020 prot. n. 8887
avente ad oggetto: “Incarichi a tempo determinato personale ATA — Graduatorie
di Istituto 24 mesi”;

VISTO lo Statuto di Autonomia del Conservatorio di Musica “G.F. GHEDINI” di Cuneo;

VISTO il bando di selezione pubblica per soli titoli Prot. 3900/A1 del 11/09/2020, per
I'aggiornamento della graduatoria permanente Prot. 3540/A2 del 29/10/2019,
per il profilo professionale di Assistente — Area Il, allegato B al CCNL AFAM
2006/2009 del 4 agosto 2010 e CCNL Personale del Comparto Istruzione e
Ricerca, sottoscritto in data 19/04/2018;

VISTO l'art. 6 del predetto bando che disciplina la nomina e la composizione della
commissione esaminatrice,

DECRETA
La commissione esaminatrice del concorso di cui in premessa € costituita da:

Il Direttore M° Alberto Borello in qualita di Presidente della Commissione;

Il Direttore Amministrativo Dott. Costantino De Finis - Componente;

L'Assistente Sig.ra Angela Losapio — Componente.

Il Direttore Ufficio di Ragioneria Dott.ssa Elisabetta Olivero funge da segretario
verbalizzante.

La Commissione & convocata presso la sede del Conservatorio mercoledi 16
settembre 2020 alle ore 10.

L PRESIDENTE

I
! %ﬁu%'ﬁéﬂﬁe%'tg'g'é?mgtﬁ‘a Sismonda
Limite d'uso:Explicit Text: Questo certifica
N torispétta le raccomandazioni previste da
p &) adeterminazione Agid N. 121/2019
~..% Data:16/09/2020 12:07:41




		2020-09-16T12:07:41+0100
	Mattia Sismonda




